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آیه اله 
طالقانی

■  بامسوولیت سردبیر

یکشنبه گذشته، سالروز درگذشت آیه اله 
طالقانی، یکی از رهبران نسل اول انقلاب 
بود. او علاوه بر پرتوی از قرآن که تفسیری 
چهار جلدی از کلام خداوند است، تحشیه 
ای هم بر تنبیه الامه و تنزیه المله میرزا 
حسین نایینی دارد که از آثار پر اهمیت 
نام تحشیه  اله طالقانی  آیه  ایشان است. 
خود را حکومت در اسلام گذاشته است و 
معتقد بود، کتاب میرزای نایینی یک کتاب 
استوار برای فهم نوع حکمرانی در اسلام 
است و حکومت اسلامی باید بر اساس 
آن بنیانگذاری شود. کتاب تنبیه الامه از 
درون منازعات اجتهادی نهضت مشروطه 
خواهی در ایران )۱۲۸۵ش( سر بر آورد و 
عالی ترین رهبران مذهب از آن حمایت 
و  فقهی  مکتبی  نماد  کتاب،  این  کردند. 
سیاسی شد که کوشید بیانی دینی از آزادی 
فراهم  را  شیعه  مذهب  در  دمکراسی  و 
نماید. به این خاطر می توان گفت، این 
کتاب در چهارراه مناقشات فکری معاصر 
درباره استبداد و مردم سالاری از یک سو و 
نوگرایی مذهبی و سکولار از سوی دیگر 
نشسته است و در این میانه مورد توجه 
علاقمندان به مذهب، سیاست، تاریخ و 
ملیت قرار گرفته است. علت این اهمیت 
نیز آشکار است، زیرا میرزای نایینی مدرس 
عالی رتبه ای بود که سالها وقت خود را به 
تدریس تخصصی عالی ترین مراحل فقهی 
گذرانده است و همین باعث شده است 
تا سخن او مورد توجه همه اهل نظر قرار 
گیرد. او از جمله اندیشمندان واسطه ای 
است که تلاش کرده است، سنت فقاهتی 
را با موضوعات جدید و دشواری چون 
دموکراسی و دولت مدرن تطبیق دهد و 
بکوشد در جدال سنت و مدرنیته، بازنمایی 
بستر  در  مدرن  اصطلاحات  از  دقیقی 
شریعت داشته باشد تا ضمن حفظ جایگاه 
دین و سنت در میان مردم، شهروندان از 
فهم مفاهیم مدرن نیز عقب نمانند. از نظر 
او، قانون شرط ایجاد مدنیت است و مردم 
می توانند قانون وضع نمایند، و جالب آن 
است که آیه اله طالقانی هم دقیقا همان 
نگرانی های نایینی را با خود داشت به 
همین خاطر یکی از بنیان های اندیشگی 
آیه اله طالقانی، تاکید بر خرد جمعی و شورا 
در اسلام بود. او به خرد جمعی و راههایی 
از  رفتن  برون  برای  که عقلانیت عرفی 
بحران پیشنهاد می داد، تاکید می کرد و راه 
گریز از استبداد را تکیه به خرد جمعی و 

شورا می دانست. یادش گرامی.  

یادداشت اول خوابگاه ۸۰۰ تخته 
در مراوه تپه احداث می شود
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34۰ گنبدی در پویش
 غرق نشویم شرکت کردند

سیر تا پیاز
 تله کابین گرگان

گلستان پیشرو در مبارزه 
بیولوژیک با آفات کشاورزی 

 

مهین نورافروز- گلستان جزو ۴ استان دارای 
تنش آبی کشور است که نیازمند تدبیر 

جدی برای برون رفت از بحران 
کم آبی و خشکسالی است. 

کاهش میزان بارندگی ها، 
افزایش  دما،  افزایش 
آب ها،  تبخیر  میزان 
روند کند اجرای سد 
نرماب و استفاده بی 
سفره های  از  رویه 
زیرزمینی بخصوص 
در بخش کشاورزی 

سنتی، گلستان را بعد از 
استان های اصفهان، ایلام، 

خوزستان،  البرز،  تهران، 
زنجان، قزوین، قم، کرمانشاه در 

ردیف استانی با تنش آبی شدید قرار 
داده است. آب بندان های غیر مجاز و حفر 

چاه های غیرمجاز، مهاجرت بی رویه به گلستان 
برای رسیدن به آب و اشتغال، ساخت و سازهای غیر مجاز 

در مناطق ییلاقی و استفاده بی رویه از آب های چشمه ها از دیگر عواملی است که طی 
سال های گذشته، تیشه بر ریشه منابع آبی استان زده اند.

نیازمند تسریع در تغییر الگوی کشت هستیم
استاندار گلستان گفته است: دولت سیزدهم تاکنون افزون بر هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
برای حل کم آبی استان هزینه کرده و اعتبار حوزه تأمین آب شرب گلستان در این 
دولت به طور میانگین ۳.۵ برابر بیشتر شده است. علی محمد زنگانه افزود: حل مشکلات 
آبرسانی به روستاهای محروم گلستان با اجرای طرح های ایجاد یا نوسازی خط انتقال و 
شبکه آبرسانی، حفر چاه، ساخت مخزن آب و ایستگاه پمپاژ انجام می شود. وی با اشاره 
به پروژه سد نرماب، بر ضرورت تسریع در اجرای این پروژه که آب شرب بهداشتی 

۵۳۵ هزار نفر از مردم شرق استان را تأمین و تضمین می کند، تاکید کرد.

حفر چاه مشکل آب استان را حل نمی کند
استاندار افزود: حفر چاه های جدید برای رفع مشکل آب روش غلطی است که فقط 

اجرای  نیازمند  و  دارد  را  مسکن  نقش 
راهکاری جدید و بلند مدت هستیم. 
زنگانه افزود: اجرای آب شیرین 
کن و تکمیل سد نرماب دو 
طرح مهم در حوزه تأمین 
استان  مردم  برای  آب 
است که تاکنون برای 
تکمیل سد نرماب تا 
تومان  میلیارد   ۹۰۰
هزینه شده و ۶ هزار 
و ۶۰۰ میلیارد تومان 

دیگر اعتبار نیاز دارد.

استان  در  آب  موضوع 
همچنان بحرانی است

تیرماه امسال نیز معاون اول رئیس 
جمهور در دیدار با ۴ استاندار استان 
دارای تنش آبی که یکی از آنها گلستان بود، 
اعلام کرد: باید طرح های آبرسانی و بویژه پروژه های 
مرتبط با انتقال آب دریا به عنوان یک اولویت مهم پیگیری شود 
تا به عنوان خدمتی مهم از دولت سیزدهم به یادگار بماند. نماینده مردم گرگان و آق قلا 
در مجلس شورای اسلامی نیز خواستار رسیدگی وزارت نیرو به وضعیت بحرانی آب 
در استان گلستان با اختصاص تانکرهای ذخیره شد. غلامرضا منتظری به خبرنگار مهر 
گفت: علی رغم تمام تلاش ها، موضوع آب در استان گلستان همچنان بحرانی است. وی 
افزود: استان گلستان منطقه خوش آب  و هوایی است ولی با وجود این، متأسفانه گرگان 
تنها مرکز استانی است که از آب های زیرزمینی و آب چاه استفاده می کند و به همین دلیل 
ما هر سال با بحران آب روبه رو هستیم. منتظری بیان کرد: پس از حضور رئیس جمهور 
در استان گلستان به  وسیله پیگیری هایی که قبل از سفر انجام شده بود، برای حل بحران 
آب، طرح احداث و تکمیل دو سد بزرگ میرداماد در گرگان و سد نرماب مینودشت 
به تصویب رسید، البته احداث سد نرماب قبل از سفر به تصویب رسیده بود و بعد از 
حضور رئیس جمهور در استان تنها مقرر شد اعتبار خوبی برای تکمیل این سد اختصاص 
داده شود. وی افزود: همچنین تصویب شد اعتبار خوبی برای انجام کارهای مطالعاتی سد 

میرداماد نیز اختصاص داده شود.
ادامه در صفحه 2
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گلستان پیشرو در مبارزه 
بیولوژیک با آفات کشاورزی 

 

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان گفت: 
گلستان در مبارزه بیولوژیک به عنوان استان 
پیشرو شناخته شده است. به گزارش مهر، 
محمد برزعلی با اشاره به نزدیک شدن به 
زمان کشت محصولات پاییزه اظهار کرد: برای 
کشت پاییزه آمادگی کامل داریم و تمهیدات 
در  افزود:  است. وی  اندیشیده شده  خوبی 
فصل زراعی گذشته، استان درگیر خشکسالی 
بسیار شدیدی بود اما به همت کشاورزان و 
مدیریت و برنامه ریزی خوب سازمان جهاد 
کشاورزی استان و همچنین مشارکت مراکز 
علمی دانشگاهی و تحقیقاتی استان توانستیم 
یابیم.  دست  گندم  تولید  تن  هزار  به ۷۵۰ 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: 
تاکنون ۷۷ درصد از طلب گندم کاران استان 
اقدام  پرداخت شده و مابقی هم در دست 
است که به زودی واریز خواهد شد. وی با 
اشاره به اینکه ۷۵ هزار هکتار از اراضی استان 
که مستعد استقرار سامانه های نوین آبیاری بود، 
تجهیز شده است، ادامه داد: در همین راستا تا 
۸۹ درصد نیز یارانه پرداخت می شود. برزعلی 
افزود: با تلاش و کوشش تولیدکنندگان و 
مدیریت و برنامه ریزی سازمان امسال رتبه 
اول تولید مرغ در کشور را به دست آورده ایم. 
وی ادامه داد: با تدبیر مقام عالی وزارت، فعال تر 
کردن تعاونی های تولید در کشور در دست 
اقدام است و به این امر توجه ویژه ای می شود 
ما هم این مهم را در برنامه داریم و تقویت 
جدیت  با  را  تولید  تعاونی های  حمایت  و 
هر چه بیشتر دنبال می کنیم. برزعلی گفت: 
ذخیره سازی بذر گواهی شده گندم و نهاده ها 
به خوبی انجام شده و کمبودی از این بابت 
وجود ندارد. وی در ادامه با اشاره به کسب 
رتبه اول کشت قراردادی گندم در سال گذشته 
گفت: تلاش می کنیم در سال زراعی جاری 

هم شرایط خوبی را تجربه کنیم.

 علاوه  بر این موارد، برای حل بحران 
آب، ما نیاز به شیرین سازی آب دریا و 
استفاده از آن داشتیم که در همین رابطه 
شیرین سازی آب دریا و لب شور مورد 

توافق قرار گرفت.

تشکیل کمیته مدیریت یکپارچه آب 
یک ضرورت است

مدیر سابق شرکت آب منطقه ای گلستان 
یکپارچه  مدیریت  اینکه  بیان  با  هم 
ضرورت  یک  گلستان  در  آب  منابع 
است، گفت: اگر در زمینه جمع آوری 
سیلاب  مدیریت  و  سطحی  آب های 
شهری اقداماتی صورت بگیرد، بخشی 
از مدیریت یکپارچه منابع آب را انجام 
دادیم. سیدمحسن حسینی افزود: گلستان 
نیازمند تشکیل کمیته مدیریت یکپارچه 
منابع آب با حضور دستگاه های مرتبط در 
حوزه آب است و با این اقدام می توانیم 
در مدیریت یکپارچه منابع آب مشکلاتی 

مانند سیل را بهتر مدیریت کنیم.

برای مدیریت یکپارچه  ادامه داد:  وی 
تمام  باید  استان  در  آب  منابع  کردن 
با  زمینه  این  در  مختلف  دستگاه های 
یکدیگر هماهنگی داشته باشند و فقط 
فاضلاب  و  آب  و  منطقه ای  آب  کار 
نیست. با تشکیل کمیته مدیریت یکپارچه 
منابع آب می توانیم در سریع ترین زمان 
اقدامات مهمی را برای استان انجام دهیم . 
مدیر عامل سابق شرکت آب منطقه ای 
استان گلستان بیان کرد: طول رودخانه ها 
در گلستان بیش از ۳۲۰۰ کیلومتر است 
اصلی  سرشاخه   ۴۴ تعداد  شامل  که 
جریان  آبریز  حوضه   ۵ در  که  است 
دارند. حوضه های آبریز گلستان شامل 
قره سو،  گرگانرود،  اترک سفلی،  آبریز 
علیا  نکارود  و  گرگان  خلیج  شرق 
است. وی گفت: بخش عمده منابع آبی 
استان یعنی حدود ۸۵ درصد در بخش 
کشاورزی مصرف می شود و با توجه به 
محدودیت منابع آب، مدیریت صحیح 
است.  مهم و ضروری  بسیار  مصرف 
کارشناس مسائل آب خاطرنشان  این 
کشت  شاهد  گلستان  استان  در  کرد: 
محصولات پرآب بر، تعدد سیلاب های 

ویرانگر، گسترش برداشت از منابع آبی 
زیرزمینی، رها سازی زباله و… هستیم 
در  بارندگی  مکانی  و  زمانی  توزیع  و 
یک سال آبی نیز در استان یکنواخت 
نبوده، لذا مدیریت یکپارچه منابع آب 
با مشارکت دستگاه های اجرایی مرتبط 
به طور هماهنگ و نیز جامعه مردمی از 
ضروریات استان است. وی ادامه داد: 
مجمع اقدامات انجام شده در چند سال 
اخیر با حمایت ویژه دولت سیزدهم، 
تنش آبی را تا حد زیادی از گرگان دور 
کرد، چرا که در غیر این صورت و اتکا 
به منابع آب موجود، مدت زمان استفاده 
مشترکان خانگی از آب در شبانه روز را 
به ۲ ساعت می رساند. حسینی تکمیل 
سد میرداماد را یکی از راه حل های میان 
مدت حل مشکل آب گرگان دانست 
و گفت: سد میرداماد )شصت کلاته( 
قابلیت ذخیره ۱۳ میلیون مترمکعب آب 
را دارد که ۷.۵ میلیون متر مکعب آن 
سالانه برای مصارف شرب اختصاص 
حال  در  افزود:  وی  یافت.  خواهد 
آشامیدنی  نیاز آب  حاضر ۹۵ درصد 
گرگان از طریق منابع زیرزمینی تأمین 

آب،  سطح  افت  دلیل  به  که  می شود 
چاره ای جز استفاده از آب های سطحی 
مانند جمع آوری آب در پشت سد یا 
شیرین سازی آب دریا نداریم. دستیار 
استاندار گلستان در مدیریت یکپارچه 
یکی  را  دریا  آب  شیرین سازی  آب، 
کم  مشکل  حل  راهکارهای  از  دیگر 
آبی گرگان دانست و گفت: دولت با 
برداشت ۷۲ میلیون مترمکعب از آب 
دریا برای شیرین سازی موافقت کرده 
که فرایند انجام این طرح آبرسانی به 
شهر گرگان توسط بخش خصوصی 
را خریداری  و دولت آب  دیده شده 
می کند. اگر چه اقداماتی که در حوزه 
کاهش تنش آبی گلستان در دو سال 
سال های  به  نسبت  شده  انجام  اخیر 
قبل بسیار چشمگیر بوده، اما تا زمانی 
که وضعیت بخش کشاورزی و کشت 
آبی  شرایط  با  متناسب  محصولات 
بهینه سازی نشود، دو سد مهم نرماب 
و میرداماد به سرانجام نرسد و شبکه 
فرسوده انتقال آب به روز رسانی نشوند 
بدون شک همچنان نگرانی از تنش های 

آبی وجود خواهد داشت.

آگهي مناقصه  عمومي
شهرداري گرگان درنظر دارد

نسبت به احداث دیوار سنگي 5 متري رودخانه زیارت حد فاصل پل استاندارد و شهید بهشتي )با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد) با مبلغ برآورد 
اولیه 27۸/ ۰53/ 66۰/ 3۰ ریال )بدون تعدیل) بر مبناي فهرست بهاء و رسته کاري ابنیه - راه باند از محل ردیف 21۰3 بودجه عمراني شهرداري از 
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ادامه تیتر اول

 رییس جمعیت هلال احمر گنبدکاووس 
از شرکت ۳۴۰ شهروند این شهرستان در 
پویش ملی غرق نشویم، خبر داد و گفت: 
از  پیشگیری  آموزش   پویش،  این  در 
غرق شدن ارائه می شود که نقش مهمی 
داشت.  شدگی  غرق  موارد  کاهش  در 
جهانی  روز  مناسبت  به  نودهی  اصغر 
نفر   ۲۲۹ اظهارکرد:  اولیه  کمک های 
نشویم  غرق  پویش  در  امسال  تابستان 
شرکت کردند و ۱۱۱ نفر هم در مانور 
آموزش های کمک های  خانه های هلال 
اولیه در کنار راه های پیشگیری از غرق 
این پویش قرار  با عضویت در  شدگی 
وجود  به  توجه  با  افزود:  وی  گرفتند. 
گنبدکاووس،  در  سدها  و  آب بندان ها 
در  مهمی  نقش  آموزش ها  این  اجرای 
مناطق  در  ساکن  مردم  آگاهی  افزایش 
از  پیشگیری  برای  روستایی  و  شهری 
غرق شدگی داشت و به عنوان مثال سال 
این  در  شدگی  غرق  مورد  سه  گذشته 
شهرستان به هلال احمر گزارش شد که 
امسال تاکنون این عدد صفر بوده است. 

رییس جمعیت هلال احمر گنبدکاووس 
در  نفر   ۴۵۵ آموزشی  دوره های  گفت: 
شهرستان در بخش آموزش ۲۲ ساعته 
کمک های اولیه و پایه داوطلبی و دوره 
اولیه  آموزشی هشت ساعته کمک های 
مقدماتی و مخاطرات ۱۱۶ نفر تا پایان 
شهریورماه به پایان می رسد. نودهی ادامه 
داد: علاوه بر بلایای طبیعی، حوادث غیر 
طبیعی مانند تصادفات، مسمومیت ها، گاز 

گرفتگی و گزش ها سلامت مردم را تهدید 
می کند، لذا فراگیری آموزش  کمک های 
اولیه نقش مهمی در انجام بهترین تصمیم 
احتمالی  خسارات  از  جلوگیری  برای 
بیشترین  وی  دارد.  بحرانی  مواقع  در 
اولیه  کمک های  کلاس های  از  استقبال 
به سنین ۱۵  را مربوط  در گنبدکاووس 
کرد: جمعیت  بیان  و  اعلام  تا ۳۰ سال 
هلال احمر آماده ارائه آموزش ها به عموم 

و  حضوری  های  دوره  طریق  از  مردم 
مجازی است. رییس جمعیت هلال احمر 
گنبدکاووس همچنین از سازماندهی ۵۷۰ 
امدادگر و نجاتگر در این شهرستان خبر 
داد و گفت: این افراد سازمان یافته در زمان 
حوادث و مواقع بحرانی خدمات رسانی 
می کنند. نودهی افزود: در شرایط عادی 
صورت  به  نیروها  این  از  نفر   ۱۵۷
چرخشی در طول ماه در ۲ پایگاه امداد 
و نجات جاده ای و حوادث درون شهری 

خدمات لازم را ارائه می دهند.
قاسم غریب آبادی، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گلستان اعلام کرد: مردم تا ۱۵ 
مهرماه فرصت دارند با مراجعه به سایت 
به آدرس  آموزش همگانی هلال احمر 
دوره   ۱۰ تئوری،  بخش   khadem.ir
آموزشی را به صورت رایگان فرا گیرند و 
در کوتاه ترین زمان گواهینامه دریافت کنند 
و همچنین در ادامه با مراجعه حضوری 
به شعب جمعیت هلال احمر استان در 
شهرستان ها نسبت به آموزش های عملی 

و تکمیل مراحل آن اقدام کنند.

۳۴۰ گنبدی در پویش غرق نشویم شرکت کردند

۰1732251316
۰17322443۰2
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الهه رمضان پور- مدتی است، دور جدید تلاش ها 
برای اجرای پروژه احداث تله کابین ناهارخوران آغاز 
می  نهاد  مردم  گروههای  و  متخصصان  است.  شده 
گویند، مسیر در نظر گرفته شده برای تله کابین گرگان 
باید تغییر کند و مکان یابی فعلی، یک پروژه مخرب 
برای جنگلهای هیرکانی ناهارخوران است که نابودی 
این جنگل طبیعی چند میلیون ساله را سرعت خواهد 

بخشید. آنها معتقدند که:
- احداث تله کابین در این مکان نیازمند مداخله و 
تخریب و قطع درختان برای احداث پایه ها، فضای آمد 
و شد، تأسیسات استاندارد مورد نیاز این پروژه در مبدا 

و مقصد و طول آن است. 
- مسیر فعلی، مکانی در بالادست شهر گرگان است که 
به جهت اهمیت حیاتی در تأمین آب، رطوبت و هوای 

شهر نباید تخریب شود. 
- مکان یابی پروژه، روی تپه ای واقع است که به دلیل 
ساختار ناپایدار خاکش، نیازمند احداث پایه هایی با 
فونداسیون عمیق است که به شیرازه شبکه های طبیعی 
جنگل آسیب می زند و منطقه ای وسیع تر را تحت 

تاثیر قرار می دهد. 
در  زباله  تولید  نظیر  کنترل  غیرقابل  های  آلودگی   -
ارتفاعات و مخاطراتش برای جانوران و کاهش توان 
زایش جنگل، در منطقه ای که تا پیش از این با تلاش 
کوهنوردان بومی تا حدودی پاک مانده، از تبعات منفی 

دیگر این پروژه در این مسیر است.
این شهروندان می گویند، با اصل احداث تله کابین 
مخالف نیستند، لیکن مکان یابی آن در این محدوده 
از سوی دیگر، برخی  دانند.  اشتباهی مخرب می  را 
متخصصین شهری نیز احداث تله کابین در ناهارخوران 

را اشتباهی غیرقابل جبران می دانند و معتقدند که:
- اجرای پروژه ای با ماهیت جذب سفر در بن بست با 
محدودیت دسترسی و ایجاد تقاضای سفر درون شهری 
تنها به تشدید ترافیک ناهارخوران منجر می شود و دامنه 
تاثیر آن منطقه ای است و کمترین تبعاتش در ترافیک 

بیشتر شهری نمایان خواهد بود.
- تمرکز بر ناهارخوران با ایجاد چنین پروژه ای، خلاف 

اصول پدافند غیر عامل و مدیریت بحران است. 
- تمرکز و سرمایه گذاری بیش از توان منطقه ای در 
محدوده جنوبی گرگان، ناقض اصل توجه به عدالت 

شهری و توزیع منابع در رشد متوازن است.
همچنین برخی از متخصصین گردشگری نیز، پروژه تله 
کابین ناهارخوران را فاقد توجیهات لازم اقتصادی و 
ایجاد جذابیت برای ماندگاری گردشگر می دانند. با این 
همه، برخی بدون پاسخ به نظرات کارشناسی، اصرار بر 
اجرای این پروژه و دریافت مصوبه آن از مراجع عالی 
دارند. اما بهتر است بدانیم، علت اصرار برخی افراد بر 
اجرای این پروژه چیست و پشت پرده و صحنه گردانان 
واقعی ماجرای تله کابین ناهارخوران چه کسانی هستند؟ 
سالهاست که افرادی، سعی در گره زدن توسعه گرگان 
با پروژه تله کابین را دارند و این ادعا البته طرفدارانی را 
هم در بین شهروندان پیدا کرده است و افرادی تله کابین 
را پروژه ای کلیدی در توسعه شهر گرگان و مخالفان 
جانمایی تله کابین در ناهارخوران را "مخالفان توسعه" 
می خوانند. تله کابین، یکی از طرح های برنامه موسوم 
به گرگان + ۱۴ ارائه شده از سوی حسین صادقلو، 
شهردار وقت در دوره دوم شورای شهر در ابتدای دهه 
هشتاد بود که پیرو آن، قراردادی با شرح خدماتی مبهم 
با مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان )که در زمان خودش مبلغی 

سنگین محسوب می شد( با موضوع مکانیابی شهربازی 
و تله کابین با شرکتی غیربومی و غیرذیصلاح )فاقد رتبه 
مشاوره( منعقد شد. اما شهرداری با وجود پرداخت 
هزینه به شرکت مذکور، نتوانست به حداقل اسنادی 
دست یابد که وجاهتی برای دریافت مجوزهای لازم 
را در مراجع داشته باشد. بنابراین ماجرا تقریبا مسکوت 
ماند و موضوع در زمان شهرداری مهدی ایرجی هم به 
طور جدی پیگیری نشد. منتقدان می گویند، تله کابین 
ناهارخوران تنها یک اسم رمز برای پروژه ای بسیار 
بزرگتر است که برخی قطعات پازل آن را احداث جاده 
توشن، اتصال به النگ دره و احداث هتل مرتفع در دل 
آن، زمینهای محدوده تله کابین و گرانتر شدن زمین 
های قطعه بندی شده جنگلی اطراف تشکیل می دهد. 
با وجود این که احداث تله کابین می تواند موجبات 
افزایش و رونق فعالیت های گردشگری در یک منطقه 
شود، شاید حالا بهتر درک شود که چرا ذینفعان احداث 
تله کابین در گرگان، تنها بر مسیر ناهارخوران تاکید 
می کنند و از طرح سایر نقاط مناسب حذر می کنند. 
باید در نظر داشت که غیر از ذینفعان مالی این پازل، 
بیشترین تلاش برای کوفتن بر طبل پروژه تله کابین از 
سوی برخی از اعضای شورای شهر گرگان مشاهده می 
شود. اعضایی که تجربه نشان داده است، خود را ملزم 
به پاسخگویی در خصوص تبعات منفی تصمیماتشان 
نمی دانند. نمونه اش، زیرگذرهای احداث شده در زمان 
صادقلو که اکنون مسوولیت ناکارآمدی آن ها را به گردن 
نمی گیرند. بدیهی است، این افراد می توانند، همین بی 
مسوولیتی را در قبال نابودی جنگل باارزش ناهارخوران 
هم تکرار کنند. دیگر اعضا هم اگر نظر دیگری داشته 
باشند، جاذبه پوپولیسم، مانع اظهارنظر صریح آنان در 
خصوص این پروژه می شود. در عوض مدافعان سینه 
چاک پروژه، منتقدان را به راحتی و بدون مدرکی متهم 
می کنند. برای درک ریشه این رفتار شورایی ها، شاید 

چند اشاره و یادآوری رمزگشا باشد:
قابل دفاعی وجود  این دوره شورا، عملکرد  برای   -
ندارد. بنابراین راحت ترین واکنش آنان، دشمن سازی 
خیالی از شهروندان کنشگر است، حتی به بهای تخریب 
ثروت های یگانه و بازگشت ناپذیر منابع ملی و حتی به 

قیمت نابودی برند یک شهر. 
- این که برخی بر اجرای تله کابین پافشاری دارند 
در حالی که پیگیری مشابهی را در مورد پروژه های 

کلان تر مانند: جابجایی پادگان، دخانیات، پارک چهار 
هکتاری و سایر سرمایه گذاری های گره افتاده ندارند، 

خود می تواند، دلیل خاصی داشته باشد. 
- اتفاقات نامطلوب مالی اخیر برخی اعضای شورای 
شهر، مانع از اعتماد کامل شهروندان به آن ها برای 

پیگیری منافع عمومی است. 
- منتقدان می گویند: چگونه می شود به شورایی که در 
کوچک نمایی محدوده اجرای تله کابین با هدف شانه 
خالی کردن از ارزیابی زیست محیطی همراه شهرداری 

می شود، اطمینان کرد؟
استان،  مسوولان  از  برخی  اصرار  صورت،  هر  در 
ممکن است به احداث تله کابین در ناهارخوران منجر 
شود. لیکن بی شک، تلاش کنشگران محیط زیست 
و متخصصان دانشگاهی برای حفظ این ثروت ملی، 
سند افتخاری در تاریخ شهر گرگان خواهد بود. در 
زمانی که آیندگان، متحیر از تصمیمات بشر امروز در 
چگونگی استفاده از منابع خدادادی خواهد بود. یک 
دهه بعد و با بازگشت دوباره حسین صادقلو، تله کابین 
در دستور کار شهرداری قرار گرفت و وی در مواجهه 
با مخالفت های کارشناسی، به کمک ماشین گران قیمت 
تبلیغات شهرداری و پیمانکاران رسانه ای با تشدید 
تقابل شهروندان مخالف و موافق  جو پوپولیستی و 
پروژه، تلاشها جهت حضور سرمایه گذار و احداث 
آن را آغاز کرد. لیکن تا زمان برکناری اش، موفق به 
اجرای این پروژه نشد. در دوران شهرداری عبدالرضا 
دادبود، با فشار چند تن از اعضای شورای شهر، تله 
کابین مجددا در دستور کار شهرداری قرار گرفت؛ این 
بار اما با کمک پیمانکاران، آمارسازی و انجام نظرسنجی 
های غیرواقعی.  مسوولان وقت شهرداری برای ارایه 
مدرکی از وجود پشتوانه افکار عمومی حتی دست به 
بدعت هایی مانند جمع آوری امضای شبه اجباری از 
مراجعان در شهرداری و برخی ادارات زدند. لیکن باز 
هم در همراهی افکار عمومی موفق نبودند. با رفتن 
گرچه  نیز  بعدی  شهردار  سبطی،  محمدرضا  دادبود، 
با زیرکی سعی در همراهی محافظه کارانه با مخالفان 
و موافقان تله کابین ناهارخوران داشت، لیکن برنامه 
ویژه ای برای اجرای این پروژه پرحاشیه نداشت. اما 
وضعیت محمدرضا سیدالنگی، شهردار فعلی، در برابر 
این پروژه پیچیده تر است و موافقان احداث تله کابین 
بر خلاف مخالفان احداث، دلایل مدونی در دفاع از 

این پروژه ارایه نکرده اند. تاکنون نیز اراده ای جدی 
از سوی شهرداری برای گفتگوی علمی با متخصصان 
و کنشگران زیست محیط زیستی دیده نشده است. 
اما برای پی بردن به پشت پرده این موضوع و علت 
اصرارها برای اجرای پروژه، خوب است ابتدا موافقان 

اجرای تله کابین ناهارخوران را بشناسیم:
یک گروه، برخی از شهروندان و مسئولان استانی و 
شهری که هنوز تله کابین برایشان رویای توسعه است 
و گروه دیگر، ذینفعان حاصل از اجرای پروژه. ذینفعان 
مالی پروژه، تاکنون به انحا مختلف سعی کرده اند تا 
خواست گروه اول را در قالب یک مطالبه مردمی به 
ابزاری برای فشار به مراجع رسمی جهت اخذ مصوبه 
پروژه تبدیل کنند. شبهه این پروژه، علت اصرار برای 
اجرای آن "صرفا در ناهارخوران" است. چرا صحنه 
شهربازی  مانند  ها  گزینه  سایر  وجود  با  گردانان، 
های  مکان  سایر  یا  و  هزارپیچ  در  احداث  حال  در 
مسیر  اجرای  بر  اصرار  شهر،  پیرامون  بررسی  قابل 
گردشگری  اقتصاد  متخصصان  دارند؟  ناهارخوران 
معتقدند که با توجه به تحریم های موجود و میزان 
سرمایه گذاری لازم برای احداث تله کابین در این 
از محل  هایی  پروژه  بازگشت سرمایه چنین  زمانه، 
درآمدهای مستقیم نظیر فروش بلیط، توجیه اقتصادی 
ندارد و جذابیت مالی چنین پروژه هایی، به ارزش 
و  املاک  حوزه  در  آن  پیرامونی  موضوعات  افزوده 
مستحدثات و خدمات پیرامونی باز می گردد و تله 
زمین خواری  یا  املاک  ارزش  برای  ای  بهانه  کابین، 
تله کابین  اتفاقی که در برخی  های احتمالی است. 
از  شود.  می  مشاهده  وضوح  به  کشور  شمال  های 
این رو، کنشگران محیط زیستی معتقدند که یکی از 
نقاط جذاب برای ایجاد ارزش افزوده در املاک تله 
کابین ناهارخوران، محدوده ایستگاه آغازین است که 
پارکینگ و سایر تاسیسات و خدمات پیرامونی را نیز 
در بر می گیرد. لیکن برخی دیگر از منتقدان معتقدند 
که این تنها ظاهر و بخش کوچکی از ماجراست و 
جاده  مالی،  ذینفعان  برای  اصلی  و  جذاب  بخش 
جدیدی است که به بهانه کاهش بار ترافیکی ایجاد 
شده در ناهارخوران بعد از اجرای تله کابین می باید 
اجرا شود. جاده ای که از روستای توشن آغاز و از 
تپه ها و جنگل های بخش غربی شهر به النگ دره و 
ناهارخوران می رسد. به زعم کارشناسان شهری، این 
پروژه، تخصیص زمین های جنگلی جدید به شهر را 
در پی دارد و تیر خلاصی برای جنگلهای غرب و 
جنوب غربی گرگان خواهد بود. احداث این جاده 
حتی  و  شد  می  پیگیری  صادقلو  دوران حسین  در 
شرکتی بومی نیز به کارفرمایی گردشگری استان کار 
جانمایی و طراحی آن را انجام داد. شواهد و گفته 
با رانت اطلاعاتی  افرادی  از آن است که  ها حاکی 
موجود، املاکی از اطراف این جانمایی را خریده اند 
تا به واسطه رشد تصاعدی قیمت زمین ها، سودهای 
کلان ببرند. تلاشهای بعدی برای اصلاح حریم شهر و 
شواهد فعلی نشان داد که این نظر دور از واقع نیست 
و پای سود صدها میلیاردها تومان برای افرادی در میان 
است که درصدد بورس بازی زمین های این جاده 
هستند. نکته دیگر، توجه به معدود سرمایه گذارانی 
است که در کار سرمایه گذاری و احداث تله کابین 
در ایران هستند. این که سرمایه گذار پروژه گرگان 
چه کسی است، ممکن است بر لابی های وزارتی در 

محیط زیست و راه و شهرسازی اثرگذار باشد.

سير تا پياز تله کابين گرگان

www.golshanemehr.com
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای دادخدا سراوانی بشماره 
شناسنامه ۱۰۶۵ بشماره ملی ۴۸۸۸۹۴۶۲۷۲ صادره از مینودشت فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۸۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج 
از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۵۳۶۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود یوسفی بشماره 
شناسنامه ۶۵ بشماره ملی ۴۵۹۷۷۰۷۸۹۱ صادره از شاهرود فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۵۶۸۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۴۸.۶۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۵۴۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۲۲۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۳۴ تقاضای خانم زهرا عمرانی به شماره شناسنامه ۷۴۷۷ و کد ملی 
۴۹۷۹۱۱۵۱۱۱ صادره از آق قلا فرزند حیدر در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۵۹/۶۹ مترمربع از پلاک 
۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی اسماعیل علیدوست به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۴۹۸۱۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۴۹۳ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۲۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
وحید پقه فرزند تاقی به شماره شناسنامه ۴۹۷۰۰۲۹۹۸۹ کد ملی ۴۹۷۰۰۲۹۹۸۹ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۸/۶۰ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۳- اصلی واقع در اراضی کسلخه بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۵۰۳۷۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۶۸ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 

عطادوردی نباتی فرزند پاشره به شماره شناسنامه ۱۱۳ کد ملی ۴۹۷۹۶۱۶۷۴۷ صادره از آق قلا 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۰۰ مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱۰- فرعی از ۱۴- اصلی واقع در اراضی قریه قزلی بخش 
۱۳- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی وراث پاشره نباتی تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روزدو شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۵۲۱۰۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۸۵ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
گلدی محمد نباتی فرزند پاشره به شماره شناسنامه ۳۲۵ کد ملی ۴۹۷۹۶۱۸۸۵۵ صادره از آق قلا 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۰۰ مترمربع، در قسمتی 
از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱۰- فرعی از ۱۴- اصلی واقع در اراضی قریه قزلی بخش 
۱۳- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی وراث پاشره نباتی تائید گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۵۲۱۱۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۸۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۱۸۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
انامحمد نباتی فرزند پاشره به شماره شناسنامه ۶۰۵۸ کد ملی ۴۹۷۹۱۰۰۷۲۴ صادره از آق قلا در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۵۰۰۰ مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱۰- فرعی از ۱۴- اصلی واقع در اراضی قریه قزلی بخش ۱۳- 
حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی وراث پاشره نباتی تائید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۵۲۱۲۳

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۴۹۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۴۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
نعمت اله قزل فرزند حاجی بردی به شماره شناسنامه ۴۳ کد ملی ۴۹۷۹۶۸۲۳۲۴ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۷/۷۸ مترمربع در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاکهای ۱- شماره ۱۷۵-فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- ثبت ملک 
شهرستان آق قلا به مساحت ۱۸۲/۵۶ مترمربع از سهمی آقای گرگان منصوری قزل و ۲- شماره 
۱۷۶- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- ثبت ملک شهرستان آق قلا به مساحت 
۷۵/۲۲ مترمربع از سهمی آقای قوشه دولتخواه چاروا تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۵۲۳۱۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۶۲۰ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۶۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 

صابره اکرم قادری فرزند محمداکرم به شماره شناسنامه ۱۸۴۶ کد ملی ۴۹۷۹۴۹۸۷۰۱ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۷۵۷ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۴- فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قریه آق بخش ۶- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی ۱- تمامت سهم متقاضی از پلاک مذکور و ۲- باقیمانده از سهام سایر 
وراث کما فرض اله تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۵۵۲۸۴۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۶۹ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۶۷ های  شماره  آرا  برابر 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۷۵ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۷۳ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۷۱
و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۸۱ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۷۹ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۷۷
 ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۸۷ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۸۵ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۱۰۰۴۵۸۳
و هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۷ کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر 
و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۰ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۹ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۸
و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۳ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۲ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۱
و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۶ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۵ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۴
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۷ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۷۸ تقاضای ۱- آقای حمیدرضا محبی به 
شماره شناسنامه ۴۲۳ و کد ملی ۲۱۲۱۴۵۰۰۸۴ صادره از گرگان فرزند محمد در ۲۴۹۷۵۰ سهم 
مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقای محمد 
پروار به شماره شناسنامه ۶۹۴ و کد ملی ۲۱۲۰۷۵۳۳۳۴ صادره از گرگان فرزند محمدحسین در 
۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
۳- آقای علینقی سلامت به شماره شناسنامه ۴۸ و کد ملی ۲۱۲۱۷۸۹۵۶۱ صادره از گرگان فرزند 
قاسم در ۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است ۴- آقای محمدرضا مهقانی نوده به شماره شناسنامه ۱۵۴۵ و کد ملی ۲۱۲۰۶۹۳۱۷۱ 
صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است ۵- آقای ماهان معصوم آبادی به شماره شناسنامه و کد ملی 
۲۱۱۰۴۷۹۹۱۴ صادره از گرگان فرزند حمیدرضا در ۱۶۱۸۷/۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۶- خانم مبینا معصوم آبادی به شماره 
شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰۸۴۷۹۹۹ صادره از گرگان فرزند حمیدرضا در ۸۰۹۳/۷۵ سهم مشاع از 
۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۷- خانم سیما موذن به 
شماره شناسنامه ۲۰ و کد ملی ۲۱۲۲۱۴۲۹۹۱ صادره از گرگان فرزند رمضان در ۳۴۶۸/۷۵ سهم 
مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۸- آقای قربان 
موذنی به شماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۲۱۲۲۳۹۹۲۶۰ صادره از گرگان فرزند ابراهیم در ۲۷۷۵۰ 
سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۹- آقای 
سیدمجتبی شیرنگی به شماره شناسنامه ۷۵۰ و کد ملی ۲۱۲۱۳۱۸۴۶۱ صادره از گرگان فرزند 
سیدجعفر در ۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است ۱۰- آقای جواد شهسواری به شماره شناسنامه ۳۵۳ و کد ملی ۲۱۲۱۸۴۱۸۳۰ صادره 
از گرگان فرزند نعمت الله در ۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است ۱۱- آقای سیدضیاء میرحیدری به شماره شناسنامه ۲۲۲۸۳ و کد ملی 
۲۱۲۰۲۲۲۵۴۱ صادره از گرگان فرزند سیدقدیر در ۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۱۲- آقای موسی الرضا امیرتبار به شماره شناسنامه 
۸ و کد ملی ۲۱۲۲۳۷۸۶۶۲ صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ۲۷۷۵۰ سهم مشاع از ۴۹۹۵۰۰ 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت کل عرصه ۵۵۸/۴۶ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۸۳ فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۶۰۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۶ و آرا اصلاحی شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۳۴۸۸ 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۰۴۸ 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  ساختمانهای 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۳۸ تقاضای آقای جعفر شابختی به شماره شناسنامه ۳۷ و کد ملی 
۲۱۲۲۳۳۸۷۸۴ صادره از گرگان فرزند محمود در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده 
است به مساحت ۹۸/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رمضان نیک روح به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۵۶۰۰۹

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۴۸۳۲ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
ملی  به شماره شناسنامه ۶۱ و کد  تقاضای خانم سیده معصومه آل علی   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۸۰
۲۱۲۱۳۹۶۱۷۹ صادره از گرگان فرزند میرعبداله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 

به مساحت ۱۳۳/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی اصغر شعبانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۵۶۵۲۶۱

آگهي  ثبتي

   تاثیرات مخرب
 مشروبات الکلی 

حیدر حسین نژاد

در  که  بیماریهایی  شایعترین  از  یکی 
بخش مراقبت های ویژه )ICU( دیده 
می شود، مسمومیت با انواع مشروبات 
الکلی بخصوص تقلبی است. در تولید 
که  متانول  از  تقلبی  الکلی  مشروبات 
یک الکل صنعتی که به الکل چوب هم 
معروف است، استفاده می شود. این الکل 
از فعالیت گونه های زیادی از باکتری های 
بی هوازی بدست می آید و کاربرد صنعتی 
در صنایع رنگ و شیمیایی و ضدیخ دارد. 
انواع مشروبات الکلی هیچ فایده ای برای 
بدن ندارند و تمام مطالبی که راجع به 
منافع مصرف آن بیان می شود، نادرست 
است. علائم مسمومیت با متانول بعد از 
نیم تا ۴ ساعت بروز می کند که معمولا 
با گیجی، دوبینی و تاری دید و حتی 
کوری، خود را نشان می دهد. اگر فرد 
طی این زمان به بیمارستان مراجعه کند، 
ممکن است بتوان برای نجات جان او 
اقداماتی انجام داد. ولی در صورت عدم 
مراجعه که بدلیل دوره نهفته شروع علائم 
بعضا تا ۷۲ ساعت وجود دارد، به کوری 
و مرگ ختم می شود. اتانول، نوع دیگر 
الکل است که به الکل خوراکی و الکل 
سفید معروف است. در انواع و اقسام 
برندها موجود است. تمام این الکل ها 
هیچ مزایایی ندارند و آسیب های فراوانی 
را به مصرف کننده آن وارد می کنند که 
از آن جمله می توان؛ پوکی استخوان، عدم 
جذب ریز مغذی ها مثل تیامین، منیزیم، 

از  گوارشی  عوارض  روی،  و  کلسیم 
التهاب ساده معده تا زخم های گوارشی 
روده  کوچک،  روده  لوزالمعده،  معده، 
بزرگ و عوارض مغزی و قلبی را نام 
برد. عوارض گوارشی از شایعترین این 
آسیب هاست. انواع سرطان ها بر اثر 

مصرف الکل ایجاد می شود که می توان 
سرطان دهان، گلو، مری، معده، لوزالمعده 
یا پانکراس و سرطان های روده کوچک 
و بزرگ را نام برد. سرطان سینه در خانم 
ها میتواند یکی از علل مصرف آن ها 
باشد. متاسفانه بدلیل مصرف شایع الکل 
در بین تمامی افراد بخصوص جوان ها، 
شیوع این سرطان ها بسیار زیاد شده 
است. کاهش حافظه و کندی حواس 
و انواع لرزش های دست از عوارض 
مزمن مغزی مصرف الکل است. الکل 
هیچ منفعتی برای قلب ندارد و اینکه این 
مشروبات بازکننده عروق قلب هستند، 

سخنی بسیار نادرست است. الکل، باعث 
افزایش فشار خون و سفت شدن عروق 
و در حقیقت آترواسکلروز عروق کرونر 
قلب می شود و انواع سکته های قلبی در 
سنین جوانی در حال دیده شدن است. 
هیچ تفاوتی در آسیب زا بودن مشروبات 
الکلی بین انواع و اقسام و اسامی موجود 
در بازار وجود ندارد. میزان حجم مصرف 
آنها از نوع الکل مورد نظر بیشتر آسیب 
زا است. امروزه بشر در همه جای جهان 
از جمله کشور خود ما ایران، در معرض 
آسیب های روانی و جسمی زندگی از 
جمله هوای آلوده و استرس های زیاد 
در پیرامون خود قرار داریم. حال در این 
مواد مخدر، سیگار و  شرایط مصرف 
الکل این میزان آسیب را بیشتر خواهد 
کرد. همه این عوامل منجر به کاهش 
وقتی  و  می شوند  بدن  ایمنی  سیستم 
سیستم ایمنی بدن که نقش مبارزه و از 
بین بردن انواع میکروب ها، ویروس ها و 
سلولهای سرطانی را دارد، ضعیف شود، 
آنوقت است که فرد به انواع بیماری های 
کلاژن و سکولار و سکولیت ها، سکته 
های مغزی و قلبی و سرطان ها مبتلا 
می شود. بیائیم با پرهیز از مصرف انواع 
مواد مضر به سلامت خود و خانواده و 

جامعه کمک کنیم.

متخصص بیهوشی
 و فوق تخصص مراقبتهای ویژه

 الکل هیچ منفعتی برای قلب 
ندارد و اینکه این مشروبات 
بازکننده عروق قلب هستند 
سخنی بسیار نادرست است

))

 معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی گلستان با 
تاکید بر بالا بودن غلظت گرد و غبار در استان به ویژه نواحی 
شرقی و مرکزی از گروه های حساس، کودکان و افراد مسن 
با مشکلات تنفسی خواست فقط برای موارد اضطراری 
آن هم با استفاده از ماسک از منزل خارج شوند. محمد 
کردجزی اظهارکرد: هم اینک در بیشتر شهرهای استان از 
جمله مراوه تپه، کلاله، گرگان، مینودشت، گنبدکاووس و 
علی آبادکتول غلطت پدیده گرد و غبار بالاست و هنوز 
شعاع دید کم است اما به تدریج این شرایط بهبود پیدا 
می کند. وی افزود: گرد و غبار در ترکمنستان شکل گرفته 
و از سطح زمین بلند شده و با جریانات تراز میانی جوی 
به سمت استان آمده و با بارش ها تداخل یافته به طوری 
که در ۲۴ ساعت گذشته در برخی نقاط شاهد بارش های 
چهارشنبه  روز  از  کرد:  بیان  کردجزی  بودیم.  گل آلود 
مجددا با ورود سیستم بارشی تا روز شنبه در بعضی از 
ساعات بارش های پراکنده ای را در استان گلستان خواهیم 
داشت و هوای خنکی برای این هفته پیش بینی می شود. 
وی گفت: گرد و خاک در بیشتر روزهای فصل تابستان در 
نواحی شمالی گلستان گزارش می شود اما خشکسالی های 
متوالی ۱۰ تا ۱۵ سال اخیر که در سه سال گذشته مستمر 
بود باعث شده تا شاهد ورود گرد و غبار به سمت نواحی 
کوهپایه ای و پرجمعیت باشیم. معاون هواشناسی گلستان 
ادامه داد: خشکسالی ها باعث ضعیف شدن پوشش گیاهی 
در نواحی بیابانی و کاهش تثبیت خاک می شود لذا جریان ها 
به شکل توده گرد و غبار از روی بیابان ها به سمت استان 

حرکت می کند. کردجزی تاکید کرد: هر چند خشکسالی 
که در داخل کشور هم اتفاق افتاده در نواحی شمالی و 
مرزی استان بر غلظت گرد و غبار اضافه می کند اما بخش 
اصلی پدیده  این چنینی در آسمان استان تا گرگان و 
سایر شهرها از صحرای ترکمنستان نشات می گیرد. وی 
گفت: افزایش دما به ویژه در ۱۵ سال اخیر که باعث 
آن  دنبال  به  و  بارندگی شد  کاهش  و  تبخیر  افزایش 
شکل گیری خشکسالی مداوم که مشابه آن را در کشور 

ترکمنستان هم شاهد هستیم از جمله دلایل وضعیت 
ریزگردهاست.  ورود  بحث  در  گلستان  استان  فعلی 
معاون هواشناسی گلستان افزود: تغییر اقلیم و از بین 
رفتن پوشش گیاهی ناشی از خشکسالی که در داخل 
استان و کشور ترکمنستان اتفاق افتاد به حدی رسیده 
که از این به بعد بر تعداد ورود جریانات گرد و غبار 
به ویژه در فصل گرم در مناطق جمعیتی استان افزوده 
می شود. وی تاکید کرد: بهترین راهکار سازگار کردن 
خود با شرایط است و مسوولان محیط زیست و منابع 
طبیعی باید با کشور ترکمنستان از طریق وزارتخارجه 
وارد بحث های دیپلماتیک شوند تا بتوانند برای تثبیت 
مناطق  در  جمله  از  کشور  این  بیابان های  در  خاک 
گیاهی  پوشش  حفظ  مانند  کارهایی  ایران  با  مرزی 
هواشناسی  معاون  دهند.  انجام  سبز  کمربند  ایجاد  و 
گرد  اضطراری  کارگروه  نشست های  گفت:  گلستان 
طبیعی،  منابع  مانند  دستگاه هایی  حضور  با  غبار  و 
تشکیل  بهداشت  و  بحران  مدیریت  زیست،  محیط 
به  به حداقل رساندن کاهش خسارت  برای  تا  شده 
مردم اقداماتی کارشناسی انجام شود. کردجزی افزود: 
با توجه به اینکه در بیشتر شهرهای گلستان به ویژه 
گرگان و نوار مرزی پدیده گرد و غبار در حال اتفاق 
افتادن است، باید تعداد سنجنده های گرد و غبار را با 
همکاری شهرداری ها و محیط زیست بیشتر کنیم تا 
اطلاعات دقیق تری از نوع ذرات و شدت آن برای اخذ 

تصمیمات دقیق تر داشته باشیم. 

 غلظت گرد و غبار همچنان زیاد است

خبر

اجرای طرح گردشگری 
روستای زیارت بر اساس قوانین

 و ضوابط تدوین شود
 

استاندار گلستان گفت: تمام چهارچوب ها 
مرتبط  مسائل  محیطی،  زیست  ضوابط  و 
و  اراضی  امور  بحران، ضوابط  مدیریت  با 
قوانین و مقررات مربوطه برای اجرای طرح 
گردشگری روستای زیارت باید رعایت شود. 
به گزارش روابط عمومی، علی محمد زنگانه 
در جلسه بررسی اجرای طرح گردشگری در 
منطقه زیارت گرگان اظهار کرد: عدم مداخله 
بهتر از مداخله بدون مطالعه و بدون علم است 
و هر اقدامی که می خواهد زمینه ساز توسعه 
باشد باید بر اساس آگاهی و مطالعه باشد. وی 
ادامه داد: مطالبه مردم روستای زیارت مطالبه به 
حقی است و برای اجرای هرگونه طرح در 
این منطقه باید مسئله معیشتی مردم روستا نیز 
به صورت ویژه دیده شود. استاندار گلستان 
تا برای توسعه  خاطرنشان کرد: لازم است 
گردشگری در روستای زیارت طرح جامع 
تدوین و اجرا شود. زنگانه بیان کرد: تاکید ما بر 
این است، ظرفیت های موجود در این منطقه 
در طرح توسعه گردشگری دیده شده و حتی 
آینده نگری لازم در حوزه های مختلف نیز 
برای آن دیده شود. استاندار گلستان تاکید کرد: 
این همان اصلی است که ما در پروژه طرح 
طبیعت گردی و گردشگری آشوراده نیز بر آن 
تاکید داشته و در همین مسیر حرکت می کنیم. 
زنگانه گفت: نیاز است طرح هادی روستای 
این  جامع  طرح  و  شود  بازنگری  زیارت 

منطقه تدوین و اجرایی شود.

کلاهبرداران خرید لوازم خانگی 
دست دوم در دام پلیس افتادند

 فرمانده انتظامی گرگان گفت: ۲ نفر که با وعده 
خرید لوازم خانگی دست دوم به قیمت مناسب 
و جلب اعتماد شهروندان، از آنان با دادن چک 
بلامحل اقدام به کلاهبرداری کرده بودند در 
روابط  گزارش  به  شدند.  دستگیر  گرگان 
عمومی انتظامی گرگان، سرهنگ علی تجری 
اظهار کرد: پس از ثبت شکایت شهروندان از 
این افراد، رسیدگی به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی گرگان قرار گرفت. وی 
بررسی  در  کلانتری ۱۵  ماموران  کرد:  بیان 
اولیه متوجه شدند این افراد سابقه دار بوده و 
انجام  با چرب زبانی و  به صورت حرفه ای 
روش های متقلبانه با دادن چک، نقشه های 
خود را عملی می کنند. فرمانده انتظامی گرگان 
گفت: متهمان با وجود حرفه ای عمل کردن 
در جابجایی لوازم و هنگام کلاهبرداری بعدی، 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک 
تجری  دستگیر شدند.  غافلگیرانه  عملیات 
یک  به  خود  تحقیقات  در  متهمان  افزود: 
میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اعتراف 
کردند. وی یادآور شد: تاکنون پنج مال باخته 
از این کلاهبرداران شکایت کردند که در صدد 

شناسایی سایر مالباختگان هستیم.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس گرائلی بشماره 
شناسنامه ۱۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۶۴۷۱۴ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۲۵ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۷۰.۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۶- 
اصلی واقع در اراضی معصوم آباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۳۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه حمزه محمدآبادی 
بشماره شناسنامه ۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۳۷۱۰۱۳ صادره از گرگان فرزند قاسم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۱۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۵۱.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۳۵۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدعلی بخشنده بشماره 
شناسنامه ۵ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۸۳۷۵ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۰۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۸ مترمربع از پلاک ۱۰۰۲۵ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۳۴۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای سراله اصغری شاهدهی بشماره 
شناسنامه ۴۶۷ بشماره ملی ۲۲۴۸۷۳۴۷۴۳ صادره از کردکوی فرزند علی اصغر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۵۴ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است ۲- خانم زهره بانی بشماره سه شناسنامه ۱۴۶۹ بشماره ملی ۴۵۹۱۲۷۶۶۴۳ 
صادره از شاهرود فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۵۳ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۶۰ مترمربع از 
پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۵۰۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم تجری بشماره 
شناسنامه ۹۴۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۵۱۲۴ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۴۱۶.۱۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۵۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم تجری بشماره 
شناسنامه ۹۴۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۵۱۲۴ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۵۴.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۷۵۶۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زهرا ایمان قازانی بشماره 
شناسنامه ۱۳۴۶ بشماره ملی ۰۰۳۷۹۰۷۸۹۱ صادره از تهران فرزند شوزب متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۴۲۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۳۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض جمعیت حلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۵۳۴۸ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۵۳ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۴۲ مترمربع از پلاک 
۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۳۰۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ام البنین پودینه ادیمی بشماره 
شناسنامه ۲۱۰۴ بشماره ملی ۲۲۶۹۸۶۱۳۱۰ صادره از علی آباد فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۲۲۵.۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۴۲۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا پودینه ادیمی بشماره 
شناسنامه ۸۳۱ بشماره ملی ۲۱۲۰۶۶۰۵۲۲ صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۸۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۱۷.۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۴۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی پاک منش بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۶۶۸۳۹۳ و شماره ملی ۲۱۱۰۶۶۸۳۹۳ صادره از گرگان فرزند محمدقاسم متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۶۸.۶۰ مترمربع از پلاک ۶۵۵ فرعی از ۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد 
اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –م.الف ۱۶۳۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ساره اصغری بشماره شناسنامه 
۲۱ بشماره ملی ۴۵۹۱۹۶۱۸۱۸ صادره از شاهرود فرزند علی اصغر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۹.۵۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۸۰۳

آگهي  ثبتي

اطلاع رسانی    سه شنبه 21 شهریور ماه 1402/ سال بیست و پنجم / شماره 2639

www.golshanemehr.com



7 www.golshanemehr.com  اطلاع رسانی    سه شنبه 21 شهریور ماه 1402/ سال بیست و پنجم / شماره 2639

www.golshanemehr.com

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مرتضی وظیفه خواه ارباب 
بشماره شناسنامه ۳۶۶۰۰۵۳۳۶۸ بشماره ملی ۳۶۶۰۰۵۳۳۶۸ صادره از زابل فرزند غلامرضا 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۲۵ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۱۰۲.۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۹۹ فرعی از ۸۹- اصلی واقع در 
اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۴۹۸۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بابک سیف علیان بشماره 
شناسنامه ۴۳۳۸ بشماره ملی ۲۱۲۱۶۰۰۳۴۵ صادره از گرگان فرزند اسفندیار متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۳۸۲.۷۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۲۸۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه قزلقی ایلجاری بشماره 
شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۹۲۷۴ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۴۱۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۹۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۳۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه گرگیچ بشماره شناسنامه 
۴۹۷۰۲۵۹۶۹۰ بشماره ملی ۴۹۷۰۲۵۹۶۹۰ صادره از آق قلا فرزند برات متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۳۳.۲۴ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۴۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-خانم مریم بابائی بشماره شناسنامه 
۴۵۸۰۰۳۷۳۱۶ بشماره ملی ۴۵۸۰۰۳۷۳۱۶ صادره از شاهرود فرزند علیرضا متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۱ در دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است ۲- آقای محمد اولیائی پور بشماره شناسنامه ۲۳۸ بشماره ملی ۴۵۹۱۸۱۹۰۸۶ 
صادره از شاهرود فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۲ در یک 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- خانم زهرا اولیائی پور 
بشماره شناسنامه ۴۵۸۰۱۵۱۴۳۷ بشماره ملی ۴۵۸۰۱۵۱۴۳۷ صادره از شاهرود فرزند محمدعلی 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۳۰ در دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۶۶.۴۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع 
در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۶۱۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدمحسن حسینی بشماره 
شناسنامه ۵ و شماره ملی ۶۴۲۹۹۸۶۶۱۶ صادره از بیارجمند فرزند سیدعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۹۰ در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است ۲- آقای هادی طاهرنژادگتابی بشماره شناسنامه ۱۶۷ و شماره ملی 
۲۰۶۳۰۴۷۲۰۰ صادره از بابل فرزند عبدالعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۹۱ 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است به 
مساحت ۱۴۴.۰۸ مترمربع از پلاک ۴۱۳ فرعی از ۲۶۸- اصلی واقع در اراضی مازاد اوزینه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۰۴۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم هاجر عزیزی بشماره شناسنامه 
۱۶۶ بشماره ملی ۲۱۲۱۹۵۵۰۷۰ صادره از گرگان فرزند علی محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۸۸.۲۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۲۴۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اسماعیل فاضلی بشماره 
شناسنامه ۴ بشماره ملی ۲۱۲۲۱۹۹۵۶۳ صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۷۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۶۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۶۸.۶۵ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۲۳۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا شاهینی بشماره 
شناسنامه ۷۶ بشماره ملی ۲۱۲۱۴۶۰۳۱۴ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۶۷.۶۵ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۳۳۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شهرداری گرگان به شناسه ملی 
۱۴۰۰۲۵۹۱۹۷۵ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۲۲۰ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۴۰۳.۸۸ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- 
اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۴۵۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای صمد زنگنه بشماره 
شناسنامه ۸۷۰ بشماره ملی ۳۹۶۱۱۸۳۶۶۱ صادره از نهاوند فرزند ولی مراد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۲۳.۳۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۴۵۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عالیه کریمی بشماره شناسنامه 
۱۹۲۰۹ بشماره ملی ۲۱۲۰۱۹۱۸۸۳ صادره از گرگان فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۳۸.۳۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۵۲۷۹
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خوابگاه  احداث  از  تپه  مراوه  فرماندار 
۸۰۰ تختخوابه در این شهرستان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی، لقمان قربانی 
اظهار کرد: روز گذشته با حضور مدیرکل 
دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش 
عشایر کشور در شهرستان مراوه تپه برای 
احداث خوابگاه ۸۰۰ تخت خوابه در این 
افزود:  وی  شد.  ریزی  برنامه  شهرستان 
طبق برآوردهای انجام شده برای احداث 

این پروژه نیاز به بیش از ۵۰ میلیارد تومان 
اعتبار است. فرماندار شهرستان مراوه تپه 
با بیان اینکه تحقق شعار دولت سیزدهم 
 ۸۰۰ روزی  شبانه  مدرسه  احداث  با 
نفره نور امید را در دل ها روشن می کند، 
گفت: اجرای این تصمیم ۲۰ روز پس از 
در  و  استاندار مصوب شد  پیگیری های 
اشاره  با  قربانی  قرار گرفت.  کار  دستور 
اعضای  با  استاندار  مشترک  نشست  به 

مجمع نمایندگان گلستان و وزیر آموزش 
و پرورش، گفت: پیگیری های استاندار در 
خصوص مشکلات آموزشی اهالی این 
شهرستان، وزیر آموزش و پرورش را بر 
آن داشت تا نسبت به احداث خوابگاه در 
این شهرستان اقدام کند. وی خاطرنشان 
کرد: این اقدام عاملی برای ارتقا کیفیت 
تحصیلی و جلوگیری از ترک تحصیل 
دانش آموزان است. فرماندار مراوه تپه با 

اشاره به اینکه اکنون ظرفیت خوابگاه های 
شهرستان جوابگوی دانش آموزان شبانه 
حاضر  حال  در  گفت:  نیست،  روزی 
خوابگاهی که ظرفیت قانونی آن ۲۳۰ نفر 
بیان  با  دارد. وی  آموز  است ۴۱۰ دانش 
اینکه بافت این شهرستان روستایی عشایر 
است، اظهار کرد: برخی از والدین دامدار 
هستند و به لحاظ موقعیت جوی باید جا به 
جا شوند که وجود خوابگاه برای فرزندان 
این قشر لازم است در غیر این صورت 
باعث ترک تحصیل دانش آموزان خصوصاً 
دختران دانش آموز می شود. قربانی تعداد 
کل مدارس عشایری این شهرستان را ۶۸ 
مورد اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۴۱ 
مورد در بخش ابتدایی، ۱۲ مورد در بخش 
متوسط اول، ۵ مورد در بخش متوسط دوم، 
۲ مورد در بخش شبانه روزی متوسط اول 
و ۲ مورد در بخش شبانه روزی متوسط 
دوم فعال هستند.وی یادآور شد: شهرستان 
مراوه تپه دارای ۳ هزار و ۴۹۲ دانش آموز 
ابتدایی، ۸۲۱ دانش آموز متوسط اول، ۸۰۰ 
دانش آموز متوسط دوم است. وی اظهار 
کرد: علیرغم خدمات آموزشی تهیه شده 
در این شهرستان، همچنان به ۳۰ واحد 

آموزشی جدید نیاز داریم.

خوابگاه ۸۰۰ تخته در مراوه تپه احداث می شود
 شهرستان مراوه تپه دارای 3 هزار و 492 دانش آموز ابتدایی، 821 دانش آموز متوسط اول، 800 دانش آموز متوسط دوم است

ظرفیت های قانونی پیشگیری
 از جرم نادرست اجرا می شود

از  انتقاد  با  گلستان  استان  دادگستری  کل  رییس 
قانونی  ظرفیت های  بی موقع  و  نادرست  اجرای 
پیشگیری از جرم در این استان گفت: کمک به 
بازگشت دانش آموزان بازمانده از تحصیل به مدرسه 
در سال تحصیلی پیش رو با استفاده از تکالیف 
قانونی دستگاه ها پیگیری می شود. به گزارش روابط 
عمومی، حیدر آسیابی در نشست شورای پیشگیری 
از جرم استان گلستان افزود: به دنبال اتخاذ تدابیر به 
منظور بازگشت به تحصیل دانش آموزان با کمک 
دستگاه هایی هستیم که بر اساس قانون حمایت 
از اطفال و نوجوانان در این زمینه تکلیف دارند. 
وی تاکید کرد: در این قانون برای والدینی که در 
امر تحصیل کودکان خود کوتاهی کنند و همچنین 
دستگاه هایی که به تکالیف قانونی خود در قبال 
تحصیل کودکان عمل نکنند، جُرم انگاری شده است.
رییس دادگستری استان گلستان خاطر نشان کرد: 
کمک  راستای  در  خیران  آوردن  کار  پای  برای 
کم  مناطق  مدارس  دانش آموزان  تغذیه  تامین  به 
برخوردار استان تلاش می شود. همچنین دادستان 
نظارت  کارگروه  تشکیل  از  گلستان  استان  مرکز 
بر حقوق عامه برای کمک به بازگشت به مدرسه 
این  در  و گفت:  داد  از تحصیل خبر  بازماندگان 
زمینه  در  ویژه  به  دستگاه ها  تکالیف  کارگروه، 
دانش آموزان در معرض خطر و دانش آموزان معلول 
پیگیری و مطالبه می شود. محمود اسپانلو افزود: در 
قانون حمایت از اطفال و نوجوانان برای مدیرانی که 
به تکالیف خود بر اساس آنچه در این قانون تصریح 
شده، عمل نکنند، انفصال از خدمت هم پیش بینی 
شده است. وی تاکید کرد: آمار و ارقام نشان می دهد 
بین علم آموزی و وقوع جرم رابطه معکوس وجود 
دارد و برای انجام کار مهم در بخش پیشگیری از 
جرم باید همه دستگاه ها، ظرفیت های خود را برای 
کمک به بازگشت دانش آموزان بازمانده از تحصیل 
به مدرسه  به کار گیرند. مدیر کل آموزش و پرورش 
گلستان نیز گفت: با اقدام های انجام شده، در یک 
سال گذشته سه هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل 
در استان به مدارس بازگشتند. سیدرضا نظری افزود: 
احیای خوابگاه های دانش آموزی و تدارک سرویس 
برای رفت و آمد دانش آموزان مناطق روستایی از 
جمله اقدامات آموزش و پرورش استان برای تسهیل 
دسترسی کودکان به مدارس است که امسال نیز به 

صورت ویژه دنبال می شود.

www.golshanemehr.com

فرمانده تیپ ۲۳۰ متحرک هجومی شهید اسدالله متاجی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، از مهارت آموزی به 
کارکنان وظیفه ارتش در گرگان حول محورهای محیط 
کار واقعی، کلاسیک و کشاورزی خبر داد. سرهنگ 
علی اکبر عرب، به تشریح بخشی از عملکرد قرارگاه 
مهارت  آموزی کارکنان وظیفه ارتش جمهوری اسلامی 
ایران »استان گلستان« در بهار و تابستان سال جاری 
پرداخت و اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون با 
تلاش های مجموعه، ۹۱ دوره آموزشی برای کارکنان 
وظیفه برگزار شد و یک هزار و ۲۱ نفر آموزش های 
لازم را در رشته های مختلف دیدند. وی با بیان اینکه 
در پادگان گرگان در مجموع ۳۷ دوره فنی و حرفه ای 
برگزار شد که ۲۴۳ نفر در این دوره شرکت کرده 
و مدارک مربوطه را اخذ کردند، ادامه داد: در دوره 
 ۱۱۲ برای  دوره  هشت  کلاسیک  حرفه ای  و  فنی 
نفر، محیط کار واقعی ۲۵ دوره برای ۵۵ نفر و در 
جهاد کشاورزی چهار دوره برای ۷۶ نفر برگزار شد. 
فرمانده قرارگاه مهارت آموزی ارتش در استان گلستان 
با اشاره به اینکه در مدت مذکور ۳۵ دوره برای ۲۲۴ 
افزود: در  برگزار شد،  نوده خاندوز  پادگان  نفر در 
کلاسیک سه دوره برای ۴۳ نفر، محیط کار واقعی 
۲۸ دوره برای ۹۹ نفر و در جهاد کشاورزی چهار 

دوره برای ۸۲ نفر برگزار شد. وی با تأکید بر اینکه 
دوره های فنی و حرفه ای قرارگاه در منطقه شاهرخت 
مرز افغانستان هم برگزار می شود، خاطرنشان کرد: در 
این منطقه در مجموع ۱۹ دوره برای ۵۵۴ نفر برگزار 
شد که استقبال در این منطقه نسبت به پادگان های 
گرگان و نوده خاندوز قابل توجه بود. سرهنگ عرب 
اضافه کرد: در دوره کلاسیک ۱۰ دوره برای ۳۳۹ نفر، 

محیط کار واقعی هفت دوره برای ۹۵ نفر و در جهاد 
برگزار شد. وی  نفر  برای ۱۲۰  کشاورزی ۲ دوره 
بر لزوم بهره بردن از دوران خدمت در مهارت آموزی 
و فکر کردن به اشتغال مورد نیاز استان ها و مناطق 
مختلف تأکید کرد و گفت: در این صورت است که 
مناطق مختلف کشور بر اساس ظرفیت ها توانمند، 

پویا، شاد و بانشاط می شود.
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